




● nachází se 15 minut od Granady obklopena přírodou

● dvojjazyčná soukromá škola, preferuje výuku v angličtině

● 80% tvoří výuka v angličtině, jen matematika a španělština se 

vyučuje  v rodném jazyce

● od první třídy se učí druhý jazyk francouzštinu

● dává ucelené vzdělání od předškolního vzdělávání až po maturitu

● žáci mají školní uniformy

● platba za školu je měsíčně 420 euro







● školní rok začíná druhý týden v září a končí předposlední týden v 

červnu

● vysvědčení se dává třikrát ročně- před Vánoci, před Velikonoci a na 

konci školního roku

● žáci jsou hodnoceni deseti stupni

● žáci nemají známku z chování, ale hodnotí se v jednotlivých 

předmětech zvlášť



Jídelna-zdravý životní styl



Výuka

● vyučování začíná v 8.45 a končí v 17.15 kromě pátku 

● mají půlhodinovou přestávku na svačinu a dvouhodinovou  

pauzu na oběd

● vyučovací hodina trvá  přibližně 60 minut

● ve škole nezvoní, učí se s otevřenými dveřmi

● třídu navštěvuje 8-9 dětí

● nemají šatny, děti se nepřezouvají





Výuka španělštiny a hudební výchovy













● Stážisté: Mgr. Jana Jirošová, Mgr. Romana Táboříková

● Místo: NOVASCHOOL MEDINA ELVIRA, Granada, Španělsko

● Datum: 25.4. – 28.4.2022

● Cíl: Sdílení zkušeností, inspirace a praxe při začleňování žáků s 

odlišným mateřským jazykem do vzdělávacího systému, navázání 

dlouhodobé spolupráce, způsob hodnocení žáků s OMJ


